
Materia Tipo Codice del VolumeAutore Titolo dell'opera VolumeEditore Prezzo
C 9788842403425 ARTE DI VEDERE 3 EDIZIONE BLU (MODALITA' DIGITALE C) 3 21.20
B 9788842417446 versione cartacea 29.80
C 9788857705705 SPAZIO IMMAGINI. 4 ED. VOLUME C - GEOMETRIA DESCRITTIVA, APPLICATA AL PROGETTO 9.76
B 9788876081002 versione cartacea 13.40
C 9788839563088 RAGIONE APPASSIONATA 1 (LA) (MODALITÀ DIGITALE C) - LA FILOSOFIA ANTICA E MEDIEVALE 1 22.90
B 9788839537317 versione cartacea 31.60
C 9788808517739 NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. - EBOOK MULTIMEDIALE 1 - VERSIONE 1 26.30
B 9788808938060 versione cartacea 36.10
C 9788820378189 INFOM@T - PER IL LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 2 23.18
B 9788820383350 versione cartacea 30.90

INGLESE B 9781380048325 AA  VV GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE - VOLUME UNICO MACMILLAN 33.40
INGLESE B 9780194265522 AA VV INSIGHT 2E U-INT SB+WB W/ST DIG PK OXFORD 36.20
INGLESE B 9788843420599 CATTANEO LITERARY JOURNEYS - VOLUME 1 + TOOLS & MAPS 1 1 CARLO 30.70
LETTERE ITALIANE B 9788858342800 ALIGHIERI DANTE DIVINA COMMEDIA (LA) - TERZA EDIZIONE VERSIONE INTEGRALE LOESCHER 31.20
LETTERE ITALIANE B 9788869646478 GIUNTA C SPECCHIO E LA PORTA-EDIZ.ROSSA-MILLE ANNI DI LETTERATURA-VOL.1A+VOL.1B - SCRIVERE E 1 GARZANTI 50.50

C 9788849469035 COLORI DELLA MATEMATICA -ED.BLU AGGIORNATA -LICEI SCIENTIFICI EBOOK 3 BETA 1 27.60
B 9788849424096 versione cartacea 35.40
C 9788839307507 STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) - PDF - PDF VOLUME UNICO + UDA MULTIDISCIPLINARI 14.30
B 9788839303943 versione cartacea 18.30
C 9788808707642 CHIMICA.BLU 2ED. - EBOOK MULTIMEDIALE DAL LEGAME CHIMICO ALL'ELETTROCHIMICA - VERSIONE 2 28.30
B 9788808854650 versione cartacea 38.90

SCIENZE NATURALI B 9788808374646 SADAVA DAVID NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA CELLULA ALLE BIOTECNOLOGIE PLUS (LDM) ZANICHELLI 39.60
C 9788808489890 NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) 3ED. - EBOOK MULTIM. (ONLINE E OFFLINE) - IL CORPO 2 23.90
B 9788808813596 versione cartacea 32.80

SCIENZE NATURALI B 9788808423962 BOSELLINI SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LE) - VOL. SECONDO BIENNIO (LDM) - MINERALI E ROCCE - VULCANI - 1 ZANICHELLI 18.60
STORIA B 9788808957276 BARBERO NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 1 (LDM) - DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO 1 ZANICHELLI 27.20

Tipo *
A,B,X : EDIZIONE CARTACEA
C: EDIZIONE DIGITALE

ELENCO DEI LIBRI ADOTTATI O CONSIGLIATI PER L'ANNO 2023/2024
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Materia Tipo Codice del VolumeAutore Titolo dell'opera VolumeEditore Prezzo
C 9788842403425 ARTE DI VEDERE 3 EDIZIONE BLU (MODALITA' DIGITALE C) 3 21.20
B 9788842417446 versione cartacea 29.80
C 9788857705705 SPAZIO IMMAGINI. 4 ED. VOLUME C - GEOMETRIA DESCRITTIVA, APPLICATA AL PROGETTO 9.76
B 9788876081002 versione cartacea 13.40
C 9788839563088 RAGIONE APPASSIONATA 1 (LA) (MODALITÀ DIGITALE C) - LA FILOSOFIA ANTICA E MEDIEVALE 1 22.90
B 9788839537317 versione cartacea 31.60
C 9788808517739 NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. - EBOOK MULTIMEDIALE 1 - VERSIONE 1 26.30
B 9788808938060 versione cartacea 36.10
C 9788820378189 INFOM@T - PER IL LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE 2 23.18
B 9788820383350 versione cartacea 30.90

INGLESE B 9781380048325 AA  VV GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE - VOLUME UNICO MACMILLAN 33.40
INGLESE B 9780194265522 AA VV INSIGHT 2E U-INT SB+WB W/ST DIG PK OXFORD UNIVERSITY 36.20
INGLESE B 9788843420599 CATTANEO ARTURO LITERARY JOURNEYS - VOLUME 1 + TOOLS & MAPS 1 1 CARLO SIGNORELLI 30.70
LETTERE ITALIANE B 9788858342800 ALIGHIERI DANTE DIVINA COMMEDIA (LA) - TERZA EDIZIONE VERSIONE INTEGRALE LOESCHER EDITORE 31.20
LETTERE ITALIANE B 9788869646478 GIUNTA C SPECCHIO E LA PORTA-EDIZ.ROSSA-MILLE ANNI DI LETTERATURA-VOL.1A+VOL.1B - 1 GARZANTI SCUOLA 50.50

C 9788849469035 COLORI DELLA MATEMATICA -ED.BLU AGGIORNATA -LICEI SCIENTIFICI EBOOK 3 BETA 1 27.60
B 9788849424096 versione cartacea 35.40
C 9788839307507 STRADA CON L'ALTRO - EDIZIONE VERDE (LA) - PDF - PDF VOLUME UNICO + UDA 14.30
B 9788839303943 versione cartacea 18.30
C 9788808707642 CHIMICA.BLU 2ED. - EBOOK MULTIMEDIALE DAL LEGAME CHIMICO ALL'ELETTROCHIMICA - 2 28.30
B 9788808854650 versione cartacea 38.90

SCIENZE NATURALI B 9788808374646 SADAVA DAVID NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA CELLULA ALLE BIOTECNOLOGIE PLUS (LDM) ZANICHELLI EDITORE 39.60
STORIA B 9788808957276 BARBERO NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 1 (LDM) - DALL'ANNO MILLE AL SEICENTO 1 ZANICHELLI EDITORE 27.20

Tipo *
A,B,X : EDIZIONE CARTACEA
C: EDIZIONE DIGITALE

ELENCO DEI LIBRI ADOTTATI O CONSIGLIATI PER L'ANNO 2023/2024

LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. VALLISNERI" LUCCA (LU) Via delle Rose, 68
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